РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

		                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     ПУДОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
Собрания о результатах публичных слушаний по исполнению
 бюджета муниципального образования за 2017 год.

12.03.2018                                                                                                                    г. Пудож

Место проведения: здание местного самоуправления

Председательствует: Ладыгин А.В. – Глава городского поселения
Секретарь собрания       -  Садовская Т.В.специалист администрации
Присутствует: 12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об исполнении бюджета  Пудожского городского поселения за  2017  год». Докладывает:
Тодераш О.В., начальник отдела финансов и бухгалтерского учета.

1. СЛУШАЛИ:  Тодераш О.В.
Участники публичных слушаний, рассмотрели «Об исполнении бюджета  Пудожского городского поселения  за  2017  год», утвержденный Постановлением администрации № 4-п от 15.01.2018г.

Предложений и замечаний по бюджету не поступало.
Решили: Вынести обсуждение бюджета на очередную Сессию Совета Пудожского городского поселения

Председатель собрания-                                                                                   А.В. Ладыгин

Секретарь собрания -                                                                                       Т.В. Садовская